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OBSERVACIONES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE
CAMPECHE 20152021 _ Ny

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de marzo de 2018

28/03/2018

11-Coordinacién Administrativa

Trimestral

R1211-0002

Primer Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

11-Coordinacion Administrativa

21111121131135B343000F013000904160L115A2111

FOLIO  $1211-0002

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0647

0649

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

PIEZA

PIEZA

15

15

$49.25

$86.18

$1,292.70 16

$738.75 16 $856.95

$1,499.53
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de marzo de 2018

12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 28/03/2018
(L
Trimestral R1211_0002

Primer Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

11-Coordinacion Administrativa

21111121131135B343000F013000904160L115A2111

FOLIO  $1211-0002

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0650

0721

0843

0851

0915

0976

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X
2.5 X 1.5 CMsS.

SACAPUNTAS METALICO DOBLE.

SERVILLETAS DESECHABLES C/500
PZAS.

BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS
11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140
BANDERITAS, POST-IT.

PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA,
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS
22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100
PZAS

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

15

11

10

$129.

$3.

$12

$36.

$110

28

45

.31

.72

.81

$1,939.20 16 $2,249.47

$37.95 16 $44.02

$12.31 16 $14.28

$369.40 16 $428.50

$135.44 16 $157.11

$332.43 16 $385.62
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
L

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de marzo de 2018
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ESTATUS

OBSERVACIONES

12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 28/03/2018
AWARLIRATR AR AN
Trimestral R1211_0002
Primer Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $4,858.18
LV.A: $777.31
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $5,635.49
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